
 

 

 

 
 

      

                             AZIENDA SANITARIA LOCALE RIETI 
Via del Terminillo, 42 - 02100  RIETI - Tel. 0746.2781 – PEC: asl.rieti@pec.it 

C.F. e  P.I. 00821180577 

 

U.O.C. ACQUISIZIONE E LOGISTICA DI BENI E SERVIZI 

 

 

AVVISO DI AVVIO DI UNA PROCEDURA NEGOZIATA 

AI SENSI DELL’ART. 1, C. 2, LETT. B), D.L. N. 76/2020, MODIFICATO DALLA L. 

CONV. N. 120/2020 E DALL'ART. 51 D.L. N. 77/2021 CONVERTITO CON MODIFICHE 

DALLA L. N. 108/2021 

 
 

 

Si comunica l’avvio di una procedura di gara da esperire sul Mercato Elettronico della 

Pubblica Amministrazione, nella forma della RdO aperta, ai sensi dell’art. 1, c. 2, lett. b), D.L. n. 

76/2020, modificato dalla L. conv. n. 120/2020 e dall'art. 51 D.L. n. 77/2021 convertito con 

modifiche dalla L. n. 108/2021, suddivisa in n. 2 lotti, per la fornitura annuale, in somministrazione, 

di materiale consumabile (anoscopi, applicatore per legatura elastica, anello elastico per legatura, 

mono-drine, palloni per dilatazione ano, adaspor plus per apparecchiature lavandoscopi “Cantel 

Medical Italy” modello Sureclean, fisiologica, endostar disinfettante) per le esigenze della U.O.S.D. 

Gastroenterologia. 

 

 

RdO MEPA n. 3191881 del 15/09/2022 

Lotto 1: CIG: Z4C37BE0AC 

Lotto 2: CIG: ZD737BE0E1  

 

       Il Responsabile 

 U.O.C. Acquisizione e Logistica di Beni e Servizi 

                Dott.ssa Roberta Teodori 

 

 
 
Referente per quanto comunicato: 

Dott.ssa Chiara Gunnella 

0746/279567 

c.gunnella@asl.rieti.it 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   Il Responsabile U.O.C.: Dott.ssa Roberta Teodori 
Tel. 0746-279540 - e-mail: r.teodori@asl.rieti.it  - PEC: abs.asl.rieti@pec.it 

mailto:c.gunnella@asl.rieti.it

		2022-09-15T13:34:07+0000
	TEODORI ROBERTA




